
UCHWAŁA NR 92/4290/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakończenia oceny części projektów oraz zakończenia postępowania 
w naborze Nr FEKP.08.24-IZ.00-059/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 

i Pomorza 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 i 1535) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1733 i 1844), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 23/1183/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 
2024 r. w sprawie zakończenia oceny części projektów oraz zakończenia postępowania w naborze 
Nr FEKP.08.24-IZ.00-059/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, 
załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wynik oceny

Koszt 

całkowity 

projektu 

[w zł]

Kwota 

przyznanego 

dofinansowania 

[w zł]

Kwota 

przyznanego 

dofinansowania 

UE

[w zł]

1. FEKP.08.24-IZ.00-0012/24 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY

Dzienny Dom Pomocy w Gminie 

Dąbrowa. Usługi opiekuńcze dla 

mieszkańców powiatu

mogileńskiego

117 projekt wybrany do dofinansowania 4 802 617,98 4 562 487,08 4 082 225,28

2. FEKP.08.24-IZ.00-0026/24

CHORĄGIEW KUJAWSKO-

POMORSKA ZWIĄZKU 

HARCERSTWA POLSKIEGO

HARCDOM - dzienne domy 

pomocy z programem integracji 

międzypokoleniowej.

107 projekt wybrany do dofinansowania 7 434 594,99 7 062 846,34 6 319 405,74

3. FEKP.08.24-IZ.00-0020/24 Gmina Miasta Toruń Między nami seniorami 100 projekt wybrany do dofinansowania 13 064 007,36 11 881 559,36 11 104 406,25

4. FEKP.08.24-IZ.00-0008/24 Gmina Chełmża Przystań Pluskowęsy 98 projekt wybrany do dofinansowania 5 156 003,97 4 896 310,77 4 382 603,37

5. FEKP.08.24-IZ.00-0027/24
Wyższa Szkoła Gospodarki w 

Bydgoszczy

Wspieramy, aktywizujemy i 

opiekujemy!
83 projekt wybrany do dofinansowania 14 218 049,36 13 507 146,89 12 085 341,95

Razem: 44 675 273,66 41 910 350,44 37 973 982,59

6. FEKP.08.24-IZ.00-0044/24

4 PRO ANALIZY I SZKOLENIA 

SPÓŁKA Z ORGANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Dzienny Dom Pomocy dla 

mieszkańców gminy Mrocza 
94 ocena negatywna 2 087 836,80 0,00 0,00

7. FEKP.08.24-IZ.00-0018/24 Gmina Miasto Włocławek

Wdrożenie mechanizmów 

deinstytucjonalizacji usług 

społecznych i zdrowotnych na 

terenie Włocławka

91 ocena negatywna 2 336 000,00 0,00 0,00

8. FEKP.08.24-IZ.00-0028/24 Fundacja Równik

Klub Samopomocy dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi 

„poMOC”

89 ocena negatywna 3 761 466,00 0,00 0,00

Projekty wybrane do dofinansowania

Projekty ocenione negatywnie z powodu niespełnienia kryteriów

Lista cząstkowych wyników oceny projektów z dnia 23 października 2024 r. kończąca postępowanie - aktualizacja

Działanie 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne  

Nabór nr FEKP.08.24-IZ.00-059/23

Załącznik do uchwały  nr  92/4290/26

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 4 lutego 2026 r.

Uchwalony Strona 2



9. FEKP.08.24-IZ.00-0006/24 Spółdzielnia socjalna WIGOR

Rozwój usług opiekuńczych w 

Gminie Inowrocław poprzez 

utworzenie Dziennego Domu 

Pomocy w Pławinie oraz działania 

zwiększające mobilność, 

autonomię osób potrzebujących 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu

88 ocena negatywna 4 308 868,94 0,00 0,00

10. FEKP.08.24-IZ.00-0024/24 Spółdzielnia Socjalna Empatia

"Utworzenie i prowadzenie 3 

Domów Dziennej Pomocy w 

ramach procesu 

deinstytucjonalizacji

usług społecznych, celem rozwoju 

usług opiekuńczych w latach 2024-

2027. Działanie profilaktyczne

na terenie Miasta Włocławek oraz 

Miasta Inowrocław"

84 ocena negatywna 9 828 189,80 0,00 0,00

11. FEKP.08.24-IZ.00-0007/24 Stowarzyszenie im. Sue Ryder
Domy Opieki Dziennej im. Sue 

Ryder
82 ocena negatywna 4 490 892,14 0,00 0,00

12. FEKP.08.24-IZ.00-0011/24 Gmina Nowe
Usługi społeczne i zdrowotne po 

nowemu
80 ocena negatywna 1 693 815,00 0,00 0,00

13. FEKP.08.24-IZ.00-0039/24
LA SIESTA ESTREMO Michał 

Partyka

„Moje miejsce” – Dzienny Dom 

Pomocy w Bukowcu i Zalesiu 

Królewskim

77 ocena negatywna 5 235 553,25 0,00 0,00

14. FEKP.08.24-IZ.00-0009/24
Okręgowa Izba Pielęgniarek i 

Położnych w Toruniu
Dzienny Dom Pomocy 73 ocena negatywna 1 903 020,00 0,00 0,00

15. FEKP.08.24-IZ.00-0042/24
PPHU NW-BD EFEKT Nikodem 

Dolata

JaZDAM Senior - Dzienny Dom 

Pomocy w Pałacu Lubostroń
72 ocena negatywna 4 503 290,04 0,00 0,00

16. FEKP.08.24-IZ.00-0019/24

BYDGOSKI ZAKŁAD 

DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

STOWARZYSZENIE OŚWIATOWO-

TECHNICZNE

Nowoczesny senior - dom 

dziennego pobytu w 

Aleksandrowie Kujawskim

71 ocena negatywna 3 437 623,70 0,00 0,00

17. FEKP.08.24-IZ.00-0013/24 Gmina Miasta Lipna Dzienny Dom Pomocy w Lipnie 42 ocena negatywna 2 995 968,50 0,00 0,00

18. FEKP.08.24-IZ.00-0001/24 Fundacja Frezja 

"Program Rozwoju Usług 

Opiekuńczych i Wsparcia 

Dziennego: Innowacyjne Inicjatywy 

dla Poprawy

Jakości Życia”

4 ocena negatywna 1 810 000,00 0,00 0,00

Razem: 48 392 524,17 0,00 0,00

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana załącznika do uchwały Nr 23/1183/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
23 października 2024 r. w sprawie zakończenia oceny części projektów oraz zakończenia postępowania 
w naborze Nr FEKP.08.24-IZ.00-059/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

· art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa stanowi, iż do zadań 
zarządu województwa należy m.in. przygotowanie regionalnego programu operacyjnego i jego wykonanie, 

· art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 wskazuje, że właściwa instytucja zatwierdza wyniki oceny 
projektów. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uchwałą Nr 23/1183/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 października 2024 r. 
w sprawie zakończenia oceny części projektów oraz zakończenia postępowania w naborze Nr FEKP.08.24-
IZ.00-059/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 przyjęto do 
realizacji 5 projektów na kwotę dofinansowania 41 916 300,43 zł z czego 38 029 615,08 zł pochodzi 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 3 886 685,35 zł pochodzi z budżetu państwa. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest korekta (zmniejszenie) wartości projektu Gminy Miasta Toruń pt. 
„Między nami seniorami” nr FEKP.08.24-IZ.00-0020/24, z uwagi na dokonanie zmian we wniosku 
o dofinansowanie projektu. Aktualizacja wartości wkładu własnego w wyżej wymienionym projekcie wpłynęła 
na zmianę wartości projektu i poszczególnych źródeł finansowania (zwiększenie wartości budżetu państwa). 

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru wynosi 
300 754 894,80 zł, z czego 269 096 484,82 zł pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  
a 31 658 409,98 zł pochodzi z budżetu państwa. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Realizacja projektów w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

Łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w postępowaniu wynosi 275 292 729,67 zł, 
z czego 246 821 152,07 zł pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus oraz 28 471 577,60 zł 
pochodzi z budżetu państwa. Do realizacji projektu jest wymagane wniesienie wkładu własnego wnioskodawcy 
stanowiącego minimum 5% wydatków kwalifikowalnych w ramach projektu. Maksymalny poziom 
dofinansowania UE wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 85%. Maksymalny poziom 
dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na poziomie projektu wynosi 95%. 

Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 92/4290/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


